
www.amunes.es.gov.br

117
DOM/ES - Edição Nº1.990

Vitória, sexta-feira, 01 de Abril de 2022 117
DOM/ES - Edição Nº1.990

Vitória, sexta-feira, 01 de Abril de 2022

Econômico Financeiro, o valor de R$ 902.089,91 
(novecentos e dois mil e oitenta e nove reais e 
noventa e um centavos).

• Data de Assinatura: 31/03/2022.

GEDSON BRANDÃO PAULINO
Prefeito Municipal

Protocolo 825756

EXTRATO DO DECIMO TERCEIRO TERMO ADITIVO 
AO CONTRATO N.º 079/2019

Pregão Presencial: 001/2019.
Processo Administrativo: 000.299/2019.

Contratante: Prefeitura Municipal de Iconha/ES.

Contratada: TMA Soluções Tecnológicas Eireli.
CNPJ: 05.874.376/0001-49.

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato 
nº 079/2019, que tem por objeto a Contratação 
de empresa especializada em serviço de solução 
continuada de impressão e cópia, compreendendo a 
cessão de direito de uso de equipamentos, incluindo 
a prestação de serviços de manutenção preventiva 
e corretiva, substituição de peças e consumíveis 
necessários (exceto papel), para atender as 
Secretarias Municipais.

Da Vigência: Fica prorrogado o Contrato nº 079/2019, 
para fins de vigência, até o dia 31/12/2022.

Data de Assinatura: 31/03/2022.

GEDSON BRANDÃO PAULINO
Prefeito Municipal

Protocolo 826025

Itarana

Termos

RESUMO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

COMPROMITENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ITARANA - CNPJ Nº 27.104.363/0001-23 e FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ Nº 14.492.062/0001-
72.

OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição de 
material e instrumental odontológico.

VIGÊNCIA: A partir do primeiro dia útil subsequente 
ao da publicação do seu extrato na imprensa oficial, 
encerrando-se em 31 de dezembro de 2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 027/2022
COMPROMISSÁRIA: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI, 
CNPJ n° 29.312.896/0001-26
VALOR: R$ 9.660,00 (nove mil seiscentos e sessenta 
reais)

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 028/2022
COMPROMISSÁRIA: CELESTE DISTRIBUIDO-

RA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME, CNPJ n° 
06.098.484/0001-30
VALOR: R$ 4.212,00 (quatro mil duzentos e doze 
reais)

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 029/2022
COMPROMISSÁRIA: DENTAL HIGIX PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI, 
CNPJ n° 26.240.632/0001-16
VALOR: R$ 5.287,90 (cinco mil duzentos e oitenta e 
sete reais e noventa centavos)

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 030/2022
COMPROMISSÁRIA: DENTAL SUL AMERICA 
COMERCIAL LTDA EPP, CNPJ n° 02.375.705/0001-19
VALOR: R$ 9.271,30 (nove mil duzentos e setenta e 
um reais e trinta centavos)

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 031/2022
COMPROMISSÁRIA: DIPROM - DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA, 
CNPJ n° 16.366.888/0001-10
VALOR: R$ 46.872,20 (quarenta e seis mil oitocentos 
e setenta e dois reais e vinte centavos)

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 032/2022
COMPROMISSÁRIA:  DL DENTAL LTDA, CNPJ n° 
07.827.565/0001-96
VALOR: R$ 7.417,42 (sete mil quatrocentos e 
dezessete reais e quarenta e dois centavos)

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 033/2022
COMPROMISSÁRIA: F V P COELHO, CNPJ n° 
26.294.192/0001-80
VALOR: R$ 6.593,80 (seis mil quinhentos e noventa 
e três reais e oitenta centavos)

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 034/2022
COMPROMISSÁRIA: POSITIVA COMERCIAL LTDA,
CNPJ 31.504.150/0001-66
VALOR: R$ 20.740,40 (vinte mil setecentos e 
quarenta reais e quarenta centavos)

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 035/2022
COMPROMISSÁRIA: REDALMUS COMERCIAL LTDA, 
CNPJ N° 27.347.244/0001-00
VALOR: R$ 2.677,60 (dois mil seiscentos e setenta e 
sete reais e sessenta centavos)

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 036/2022
COMPROMISSÁRIA: UP DENT IMPORTACAO 
E EXPORTACAO COMERCIAL LTDA, CNPJ N° 
20.306.488/0001-97
VALOR: R$ 4.970,00 (quatro mil novecentos e 
setenta reais)

Amparo: Pregão Eletrônico nº 012/2022. Processo 
n.o 000212/2022 de 12 de janeiro de 2022 - Origem: 
Secretaria Municipal de Saúde.

Itarana/ES, 31 de março de 2022

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

Vanessa Arrivabene
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 826081


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-03-31T22:04:39-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




